
 
 
 

Informacja o zmianie  
Kluczowych Informacji dla Inwestorów 

 

Pekao Alternatywny Dynamiczny Absolutnej Stopy Zwrotu 
Subfundusz wydzielony w ramach  

Pekao Funduszy Globalnych Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 
 
 
 
Pekao Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie  niniejszym ogłasza o dokonaniu poniższych zmian 
w Kluczowych Informacjach dla Inwestorów Subfunduszu Pekao Alternatywny Dynamiczny Absolutnej Stopy Zwrotu wydzielonego w 
ramach Pekao Funduszy Globalnych Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego: 
 
 
 
1) Na stronie 1 sekcja „Cela i polityka inwestycyjna” otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
 
„ 

Cele i polityka inwestycyjna 

Pekao Alternatywny Dynamiczny Absolutnej Stopy Zwrotu stosuje 

strategię zabezpieczającą. Subfundusz dąży do zachowania wartości 

jednostki uczestnictwa na każdy dzień wyceny na poziomie nie niższym 

niż 90% maksymalnej wartości jednostki uczestnictwa.  

W tym celu Subfundusz zmienia proporcje pomiędzy tzw. częścią aktywną 

oraz częścią pasywną portfela Subfunduszu, przy czym w zależności od 

sytuacji całość portfela może stanowić zarówno część pasywna jak też 

część aktywna. 

W ramach części aktywnej Subfundusz lokuje w tytuły uczestnictwa 

funduszy zagranicznych, realizujących strategię mającą na celu osiągnięcie 

dodatniej stopy zwrotu niezależnie od koniunktury na poszczególnych 

rynkach finansowych oraz w tytuły uczestnictwa innych funduszy 

zagranicznych niż wskazane powyżej. Udział tytułów uczestnictwa 

pojedynczego funduszu lub subfunduszu zagranicznego może stanowić do 

20% wartości aktywów Subfunduszu. 

W ramach części pasywnej Subfundusz może lokować aktywa w depozyty 

bankowe, instrumenty finansowe o charakterze dłużnym, w tym do 100% 

wartości Aktywów w instrumenty 

emitowane, poręczone lub gwarantowane przez Skarb Państwa lub 

Narodowy Bank Polski, a także w subfundusze Pekao Pieniężny i 

Pekao Pieniężny Plus, wyodrębnione w ramach Pekao FIO. Każdy z 

wymienionych subfunduszy może stanowić do 50% Aktywów.  

Subfundusz inwestuje również w instrumenty finansowe 

denominowane w walutach obcych. 

W celu ograniczenia ryzyka walutowego Subfundusz zawiera 

transakcje na instrumentach pochodnych. 

Wskaźnik (benchmark): Subfundusz nie posiada wzorca 

(benchmarku) służącego do oceny efektywności inwestycji. 

Subfundusz może być odpowiedni dla osób, które zamierzają 

zainwestować środki na okres co najmniej 3 lat. 

Subfundusz nie wypłaca dywidend. Wszelkie dochody osiągnięte 

przez Subfundusz są reinwestowane i powiększają jego aktywa. 

Subfundusz realizuje zlecenia nabycia i odkupienia jednostek 

uczestnictwa w każdym dniu roboczym będącym dniem wyceny. 

 
„ 
 
2) Na stronie 2 w sekcji „Informacje praktyczne” ostatni akapit dotyczący daty aktualizacji Kluczowych Informacji dla 

Inwestorów otrzymuje nowe poniższe brzmienie: 

„Data: Niniejsze Kluczowe Informacje dla Inwestorów zostały zaktualizowane na dzień  14 sierpnia 2018 r.”   
   

 
Powyższe zmiany wchodzą w życie z dniem dokonania niniejszego ogłoszenia 

 
 
Warszawa, 14 sierpnia 2018 r.  
 


